



Copement Holding ApS

Industrivej 9 B
5500 Middelfart
CVR-nr. 33773099

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Torben Ronæs Foged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copement Holding ApS

Industrivej 9 B

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33773099

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Ronæs Foged

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 645 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.927)	(3.014)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.106	1.942.314
Andre finansielle indtægter	1	49.837	43.932
Andre finansielle omkostninger	2	(25.764)	(27.054)
Resultat før skat		647.252	1.956.178
Skat af årets resultat	3	(1.791)	(3.050)
Årets resultat		645.461	1.953.128
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		645.461	1.845.128
Resultatdisponering		645.461	1.953.128

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.186.384	1.047.278
Finansielle aktiver	4	1.186.384	1.047.278
Anlægsaktiver		1.186.384	1.047.278
Andre tilgodehavender		1.281.073	2.461.330
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		106.888	0
Tilgodehavender		1.387.961	2.467.330
Likvide beholdninger		8.300	1.806
Omsætningsaktiver		1.396.261	2.469.136
Aktiver		2.582.645	3.516.414

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		408.212	0
Overført overskud eller underskud		1.968.254	2.501.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		2.456.466	2.689.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.000	819.710
Skyldig selskabsskat		108.679	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.050
Anden gæld		0	1.979
Kortfristede gældsforpligtelser		126.179	827.239
Gældsforpligtelser		126.179	827.239
Passiver		2.582.645	3.516.414

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	2.501.175	108.000	2.689.175
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	(770.170)	0	(770.170)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	219.105	(219.105)	0	0
Årets resultat	0	189.107	456.354	0	645.461
Egenkapital ultimo	80.000	408.212	1.968.254	0	2.456.466

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.930
Renteindtægter i øvrigt	49.831	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	6	2
	49.837	43.932

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.760	27.054
Renteomkostninger i øvrigt	4	0
	25.764	27.054

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.791	3.050
	1.791	3.050

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	828.173
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.000)
Kostpris ultimo	778.173
Opskrivninger primo	219.105
Afskrivninger på goodwill	(28.200)
Andel af årets resultat	667.306
Udbytte	(500.000)
Andre reguleringer	50.000
Opskrivninger ultimo	408.211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.186.384

Ikke afskrevet goodwill udgør pr. 31.12.2019, 42.300 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
